Jahresprogramm 2024

Datum

20.04.2024

27.04.2024

02.06.2024

09.06.2024

15.06.2024

06./07.07.2024

14.07.2024

05. bis 09. Aug

10.08.2024

17./18.08.2024

31.08.2024

07.09.2024

15.09.2024

19.10.2024

26.10.2024

Anderungen Vorbehalten - Aktualisierung auf www.segelclub-sinlsee.ch

Tag

Samstag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Samstag/
Sonntag

Sonntag

Mo - Fr

Samstag

Samstag/
Sonntag

Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Anlass

Arbeitseinsatz - Frihlingsputz

Start Auswintern Junioren

Ansegeln

Clubsegeln/ Workshop

SCS Frihlingsregatta mit Imbiss

Schafbock Regatta

Clubsegeln/ Workshop

Sihlseewoche Junioren

SCS Sommerregatta mit Jubildums Fest
60 Jahre SCS

Sihlsee Race

Schnuppertag

SCS Herbstregatta mit Imbiss

Clubsegeln/ Workshop

Arbeitseinsatz - Herbstputz

SCS GV - Der Treffpunkt fir alle

Segelclub Sihlsee
Stand 28.02.2024

Details

ab 09:00, Club Areal
ab 10:00, Club Areal
10:30 - 15:00, Segelclub

11:00 - 16:00, Sihlsee

10:30 - 16:30 Sihisee, ab 16:30
gemiitliches Beisammensein.

s. Sonderprogramm, Sihlsee
11:00 - 16:00, Sihisee

s. Sonderprogramm, Sihlsee

10:30 - 16:30 Sihisee, ab 16:30
gemiitliches Beisammensein.

s. Sonderprogramm, Sihisee

09:30 - 15:00 Segelclub

10:30 - 16:30 Sihisee, ab 16:30
gemiitliches Beisammensein.

11:00 - 16:00, Sihlsee

ab 09:00, Club Areal

19:00, Restaurant Baren



